
ZARZĄDZENIE NR K/14/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2025 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 36/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Pogorzela na 2025 rok dokonuje się zmian w planie 

finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2025 w brzmieniu jak w załącznikach 

 

- załącznik Nr 1- plan dochodów - Organ 

- załącznik Nr 2- plan wydatków - Urząd Miejski. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/14/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Plan dochodów Gminy Organ na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 927 634,21 25 769,00 18 953 403,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 938,00 25 769,00 51 707,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 938,00 25 769,00 51 707,00

855 Rodzina 1 670 119,20 2 221,32 1 672 340,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 633 991,00 2 221,32 1 636 212,32

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 221,32 2 221,32

Razem: 45 296 780,85 27 990,32 45 324 771,17

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/14/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 258 935,89 0,00 5 258 935,89

01095 Pozostała działalność 1 161 125,89 0,00 1 161 125,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900,00 300,00 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 845,00 51,17 1 896,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,00 8,41 274,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 184,47 -644,33 8 540,14

4300 Zakup usług pozostałych 519,20 299,00 818,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52,50 -14,25 38,25

600 Transport i łączność 8 306 124,00 0,00 8 306 124,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 083 575,00 0,00 4 083 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -3 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 200,00 0,00 167 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 165 200,00 0,00 165 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 295 356,25 -10 000,00 285 356,25

75818 Rezerwy ogólne i celowe 169 615,00 -10 000,00 159 615,00

4810 Rezerwy 169 615,00 -10 000,00 159 615,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 403 261,00 10 000,00 1 413 261,00

90095 Pozostała działalność 93 000,00 10 000,00 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 24 536 882,92 0,00 24 536 882,92

BeSTia Strona 1 z 1


